

מעבר לעיתון

נובמבר 2021

"אי שם מעבר לקשת במרחבי שם כל חלומותיך בן רגע מתקשמים" (א.י. הרבוקל)

צפויים מהשטח

קבוצת הורים עם מאיה גולדמן:

בשמחה גדולה התחלנו החודש את סדרת המפגשים עם הגב' מאיה גולדמן. המפגשים מתקיימים בימי שישי באווירה נינוחה עם קפה ועוגה. לאורך השנה יעלו מגוון נושאים המעסיקים אתכם ההורים – תוכלו לראות את הפירוט בעלון המצורף. אנו מזמינים אתכם להצטרף ולהשתתף למפגשים האלו, ללמוד, להתפתח ולהתקדם.



סיוף תלאות:

בשעה טובה אנו שמחים לעדכן שתהליך בניית התכנית האישית הסתיים והתכניות האישיות נקבעו בהסכמה רחבה ובשיתוף פעולה והועברו לחתימתכם. משהסתיים התהליך כלל התלאות הועלו לכרטיס התלמיד בסקולי לעיונכם.



סקוליי:

אנו מבקשים להזכיר, שמערכת סקולי פועלת הן דרך המחשב והן דרך אפליקציה. במערכת, באפשרותכם לקבל עדכונים על ילדכם- אירועי היום, מה למדנו, וכן חומר לימודי להעשרה ותרגול גם בבית. שימו לב, על מנת לצפות בכרטיס התלמיד יש להיכנס דרך ת"ז של ההורה. הורה שחווה קשיים או תקלות מוזמן לפנות למחנכות על מנת לטפל ולסייע בכל שאלה ופנייה.



קפה בוקר:



מזכירה שמתכונת השיחה האישית להורים מתקיימת בכל שישי בוקר. הורים שמעוניינים להיפגש מתבקשים לתאם את הפגישה דרך מחנכות הכיתה- והקפה עליו! :

קייטנת חנוכה:



כמו בכל חופשה גם את חג החנוכה אנו מציינים בתכנית חופשה משמחת מעשירה ומהנה שמצליחה לשנות את שגרת הלימודים מצד אחד ועדיין לשמור על סדר היום ורצף הזמנים מהצד השני.

בחג החנוכה אנו מקפידים על הדלקת נרות יומית אותה מובילים אנשי הצוות והתלמידים גם יחד ולאחריה נהנים כולם משירי חנוכה וסופגניות טעימות.

בכל יום התקיימה פעילות שיא ביצירה, בבישול בתנועה ובשאר נושאים מעשירים כמו: הכנת לביבות, הכנת תחפושות ומשחק תופסת (משחק חברתי) בין כיתת היוונים למכבים, יצירת סביבוניס במגוון אפשרויות וחומרים, למידה על תכונות האור והצל על ידי משחקי אור וצל בכיתה ועוד ועוד...



צבועת צוות: טיפול והוראה יחד ביחד

בבית הספר אנו מקיימים טיפולים פרא-רפואיים במתכונת מיוחדת בה המטפל נכנס לכיתה ומעביר קבוצה בשיתוף פעולה עם המחנכת בנושאים שונים.

אחת הקבוצות הטיפוליות המתקיימות הינה קבוצת הבישול המתקיימת בשיתוף המחנכת והקלינאית התקשורת.

במהלך השיעורים הושם דגש רב על מידת התפקודיות והשפעתה על מעורבות התלמיד. בשיעורים אלו התלמידים יתנסו בהכנת מאכל/ משקה תוך יצירת אינטראקציה הדדית קבוצתית, התייחסות לאחר, הבעה מילולית, הבעה באמצעות תת"ח וכן יזימה של בקשות ורצונות במסגרת הקבוצה.

בשיעור זה:

1 התלמידים לומדים לגבש ולקחת אחריות קבוצתית בעת הכנת התוצר. הם לומדים להמתין לתורם, לגלות איפוק בהתנהגותם בעת שממרח או מוצר נמצא אצל חברם.

2 בקבוצה התלמידים מעשירים את אוצר המילים: ישנה חשיפה לשמות המוצרים, הכלים הנדרשים ועוד. בעת הכנת המאכל/ המשקה אנו שמות דגש על רצף ההכנה הכולל את הפעולות הנדרשות בתחילה, אח"כ ובסוף. רצף זה מלמד ומכין את התלמידים לקראת ההתארגנות הנדרשת בתחילה.

3 בקבוצה עוסקים ביכולת הפשטה מילולית - על מנת לשרר מיומנויות חשיבה לדוגמה: מדוע קוראים למסחטה כך? למה היא משמשת?

4 בקבוצה נעשה שימוש בלוח תת"ח לצורך בקשה ויזימה.

5 בקבוצה אנו חושפים רבות לשאלות מסוג כן/ לא ושאלות בחירה ההכרחיות לתפקוד היומיומי.

6 התלמידים נחשפים למגוון טעמים ומרקמים, נהנים מאוד ומתגלים כישרונות צעירים.

ביום שני, בשיעור זה, אנחנו לומדים, טועמים, מתנסים ונהנים (:



משולחנו של מורה

מיכאל לריילסהארט - המורה למוזיקה

שמי מיכאל ואני המורה למוזיקה, נעים מאד (:

בשיעורי מוזיקה אנו מתרכזים במספר נושאים חשובים: קצב- אחד מאבני היסוד של המוזיקה, הקצב הוא הכרחי לנגינה ולהבנה של המוזיקה. התלמידות והתלמידים לומדים את הנושא דרך תיפוף על כלי הקשה, הכרת כלי ההקשה שונים כגון הדרבוקה, מקלות קצב, קחון ועוד.

מנגינות ומלודיות- את המוזיקה מובילה המנגינה, המלודיה, אותה אנחנו שרים כשאנחנו אוהבים שיר או מנגינה. זהו נושא אהוב במיוחד על הילדים ואנחנו לומדים אותו דרך שירים אהובים (למשל שירי חגים) וגם דרך נגינה על כלים מלודיים כגון הקסילופון והאורגנית. הכרת כלי נגינה שונים- בכל שבוע, התלמידות והתלמידים מכירים כלי נגינה חדש כך שיפגשו כמה שיותר כלי נגינה ואף ינגנו עליהם וכך יבינו את המשפחות השונות של כלי הנגינה (כלי הקשה, כלי מיתר, כלי נשיפה ועוד).

למידת המוזיקה מועברת בבית הספר באופן חווייתי ומהנה, ומאפשרת לכל תלמיד ותלמידה להתנסות, להכיר, לנגן, לשמוע ולהשמיע את מה שירצו. ללא צורך בשפה מילולית או בידע מקדים במוזיקה.



קצת מאמר...

שותפות הורים בחיי ביה"ס הינה דבר חשוב וחיוני, אנו רואים בשותפות זו מפתח להצלחתו של כל תהליך חינוכי. ידוע לנו כי שגרת היום יום ובטח השגרה של השנתיים האחרונות בבית הינה עמוסה ומאוד לא צפויה, עוד ידוע אנו ביה"ס בתהליך צמיחה ולאור כל אלה אנו מנסים לקיים איזון נכון לקיומם של אירועים בית ספרים ומועדים לציין.

אנו שואפים לקיים מספר אירועי שיא במהלך השנה בהם נפעל יחד הורים וילדים כאשר תבוצע לכל אירוע הכנה לתלמידים ופעילות השיא תהיה חלק מתוך מערך חינוכי שלם.

על כן אנו שמחים לעדכן אודות האירועים הקהילתיים אותם נקיים יחד הורים וילדים.

עוד נוסיף, כי לוח זה נתון לשינוי בעקבות הנחיות הקורונה והמצב המשתנה בארצנו.

ולסיכום, נשמח לראותכם, לשמוע מידיעותיכם וניסיונכם לקראת קיומם של האירועים הבאים עלינו לטובה.

תאריך	האירוע	שם האירוע
21/01/22	הורים וילדים	אירוע מחצית ראשונה- ט"ו בשבט
04/02/22	סבים וסבתות/ דודים ודודות וילדים	יום המשפחה- פעילות סבא וסבתא
15/03/22	הורים וילדים- יתכן שינוי	פעילות פורים בית ספרית
03/06/22	הורים וילדים	פעילות שבועות
נעדכן בהמשך	הורים וילדים	טקס סיום שנה